名教委総第 114号

令和５年７月３日

東江学校給食センター管轄校 保護者 各位

名護市教育委員会

教育長 岸本 敏孝

（公印省略）

７月献立の一部変更について（お知らせ）

日頃より本市の学校給食の実施に御理解と御協力いただき感謝申し上げます。

みだしの件について、本給食センターの調理員が体調不良により、作業人員の確保が難し

い状況にあるため、安全な学校給食の提供の観点から『７月８月こんだてひょう』にて７月

４日に予定しておりました献立の一部を下記のとおり変更する判断をいたしました。楽しみ

にしていた子どもたちには大変申し訳ございません。

つきましては、お子様と御一緒に御確認下さいますようお願い申し上げます。

                    記

併せて、『７月８月こんだてひょう（裏面）』の【詳細献立】についても、上記提供なし

の献立が削除となります。

７月４日（火） 献立

【変更前】 【変更後】

①ロソッリ（野菜のコロコロサラダ）

②コッペパン

③シエニケイット（きのこのクリームスープ）

④ポテトグラタン ⑤牛乳

①※提供なし

左記の②～⑤は献立どおり提供

問合せ先

名護市教育委員会総務課学校給食係

電話 0980-53－1212（内線 130）

東江学校給食センター

電話 0980-53-2543